2011 年度 父母の会執行部 定例会（第 4 回）議事録

日時 ：2011 年度 11 月 5 日（土）午前 9 時半

場所 ：補習校 父母の会室

出席者：片岡、川上、シアー、小野、シーガル、島田、森下、渡邉、秋田、

望月、高木 ＊敬称略敬称略敬称略敬称略、、、、順不同順不同順不同順不同

 父母の会 HP について

セキュリティ強化の為、User ID やパスワードの使用等を検討中

 HP 掲載依頼フォームについて(末尾 docx の Word File について)

依頼時のフォームフォーマット（Word）に付いては、”doc”で統一して

貰いたいが、”doc”への変換が難しい場合は、PDF へと変換したフォーム

も一緒に送付して欲しい⇒その際には、加筆修正が必要な場合に備えて、

オリジナルフォーム（Word）を添付して欲しい

 運動会で使用する玉入れの玉（紅白）について

老朽化しているので、新しいものを補充する必要がある

⇒NJ 補習校のみで使用＆保管する事に決定

購入先に付いては、学校側で検討中

 父母の会発行の配布物について

従来のクラス係経由ではなく、学校事務経由へと配布方法が変更された

従って、配布物はクラスフォルダーに入れず、纏めて学校事務室へと

持っていく事